
PNETEITUR,A DE

CAAFONÁ
ctoÀEe D^ GtNlE ESTADO DA PARAíBA

PREFEITURA MUNTCIPAL DE CAAPORÃ
GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE ADJUDTCAçÃO - DISPENSA Ne DPOOO6712O22

DESPACHO Ne DP 0006712022-01

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICíPIO DE CAAPORÃ, NO

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da Dispensa de licitação na DP0006712022, que

objetiva: LocAÇÃo Do lMovEL SITUADO NA RUA CLEMENTE FERREIRA
Nri40S - DTVINA SANTA CRUZ - CRRPORíúPB, PARA FUNCIONAMENTO
DO SAMU, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE SAUDE; com

base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

PESSOA TíSICI: MAR]LIA CHACON CHAGAS RODRIGUES PEREIRA.
CPF: 1 25490084-56.
VALOR: R$ 30.000,00.

Publique-se e cumpra-se.

Caaporã - PB,21 de Novembro de 2022.

CRISTIANO FERREI RA MONTEIRO
PreÍeito Constitucional

o
É.
LlJ
Fz
o

ú
úl
É.
É.
uJ
I
oz
F-o
ú.

ô
aúoo

oo

6ío 
o.à

g" -r)/§rts., eo

Ruo Solomôo Veloso, SO - Centro
CNPJ: O8.8ó5.ó44lOOOl-54

,9E.o
o
o
o
E
o
.c
q)

o
LL(o
I
o
6oo
o
@

?
lrJ
N
L!
0
o
o
oo
'É
o

E
q
o
o
!
':o
o,
6oo:
o

c)oo
q)
o
rú

ao

oc-@

o
6
D
oE6p
t
s
oo
'É
c)





VERIFICAÇÃO DAS

ASSINATURAS

Código para verifi cação: 5F7E-01 80-C55C-56F9

Este documento foi assinado seguintes signatários nas dâtas indicadas:

{ cRlSTlANo FERREIRA MoNTEIRo (cPF 9o8.Xxx.x)ü42) em 211111202210:45:04 (GMT-03:00)

Pepel Assinântê

Emitido po,: SuFÂutoridade CêrtifcsdoÍa íDoc (AssinaluÍâ 'lDoc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://caapora. 1 doc.com.br/veriÍicacao/SF7 E-0 1 80-C55C-56F9



v



?UU.t^t@ Q,viu^^o ú na6"d-t^4

fç Dário CÍicial .báo Pessoa - Terça-f eira ,22 de Novembro de 2022 37

PREFEITURÂ MUNICTPAL DE CAAPoRÃ
CÁBÍNETE DO PREFEITO

GESTOR E FI§CAL DO CONTRATO. DISPENSA N' DPÍM0672022
DESPACHO N" DP0,.J[67DO22.A

O PREFEITo CoNSTtTLTCtoNAL Do MUNtcipto oe C,rrrpoRÃ_ no m de sw afiburçõs tegars.
RESOLVE:
DESIGNAR o rnrdoras Ammda Pereira Fre ire de Albuquerque. SsÍetána como Gestor e Rosae
Bezena da Srlva CheÍ'e de Drvrsão. paa Frscal do contralo drconenre da Drsçrnsa de Lrcttaçâo n'
DP00o67/20??.queoblerNa LOCAÇÀODOIMOVELSTTUADONARL'ÂCLEI\|ENTEFERREtRÂ
Not405 DtvtNASANTACRUz cÁApoRÀ/pB. pARA FUNctoNAMENTo Do sAt\IU. coN-
FORME SOLICITAÇAO DÂ SECRETARIA DE SAUDE, com o atnburçôes nos temos da noma
vig6te. 6pecralmente para a@mpanhú (Ceíor) e püa 6salrar (Fteal)a exeução do refítdo contrato
Publrque-se e cmpra-se

Caponà - PB- 2 I de Novembro de l02l
CRISTlANO FERREIRA MONTElRO

Prefeito Consailucionsl

PREFETTURÂ MUNTCTPAL DE CAAPOR,I
GABINETE DO PREFE]TO

TERMo DE ADJUDIcAÇÃo - DtspENsA N" Dpffi«t2v22
DESPACHO N' DP OOO«DO22.OI

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUtttCiptO oe CeepORÀ no uo de src atnburçôa legais-
RESOLVE
ADJUD|CARoobyetodaDispensdehcrtaçãonoDPoooó6/lO32.qreobjenra fOCeçÀOOOtUÓ-
.,FL SITUADO NA RUA CLEMENTE FERREIRA. S/N COM AREA CONSTRUIDA DE 43I,55MT

'.A O FUNCIONAMENTO DA COMPANHIA MILITAR DE POLICIA DESTE \íL'\lClPlO. com
nos elemotos constates do prccso conespondmte. a
JOA FISICA ADRIANO COATTI

PREFETTURA Mtjlrlctpll oe cr,rpon"Ã
GABINETE DO PREFEITO

TERMo DE ADJuolcaçÀo - otsReNsA N" Dpmo67r2m2
DESPACHO N" DP M0672022-OI

\:{LOR RS l0 000_00
Publrque-se e cmpra-se

Ceporà - PB. 2 I de Novemlxo de l0ll
CRISTIANO FERREIRA üIONTEIRO

PreÍeito Constiaucionsl

PRT-

cPF O29524254-OO
vALOR RS36000.00
Publique-re e cmpra-se

Caporâ - PB. I I de Norembro de l0ll
CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

PreÍeito Constituciotral

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAAPTORÁ
GABINETE Irc PREFEITO

cEsToR E FlscAL Do CoNTRÂTG pREcÃo PRESENC|AL N" üx136n022
DESPACHO N" PP fin3ó2022-0t

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO l!,lUtltCiptO OE CeepORÃ- no uo de srre amburçõs legas-
RESOLVE:
DESIGNAR os sen rdores Jose Culos Fenerra lllonterro. Secretàrro. como Gestor e Alf'redo N|mcl
do Espirrto Smto Neto- Secretáno de Me to Amb Desn Urb e Econ, para Frsal do contrato d(orente
da lrcitação. modalrdade hegâo Presencral n'00ol6il0ll. que obletiva o Regrstro de Preços para
AQUISIÇAO DE TUBOS EM CONCRETO (I\4ÂNILHA) PARA -\TENDER ÁS NECESSIDÁDES
DA SECRETARIA DE INFRÂESTRUTUM E SERVIÇOS URBANOS DESTE NIU\ICiPIO. . COM
as aúrburçôes nos temos da noma vrgente, espectalmente paa acompahr (Gestor;e paa 6ralia
(Fiscal) a execuçâo do refendo contrato
Publique-r e cmpra-se

Caporà - PB. 2l de Novembro de 2022
CRISTIANO FERRE!RA MONTE!RO

PreÍeito Cotrstitucional

PREFE]TURA MUNlCIPAL DE CAAPORÁ
GABINETE IX) PREFElTO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - DISPENSA N. Dvfln652(D2
\ , DESPACHO N'DPü()65/2022-01
\rítFEtro coNSTtructoNAL Do MLrNICipto DEcAApoRÃ. nourcdesrcatnburções tegais
RESOLVE:
ADJUDICAR o ob1eto da Drspensa de hcitação n. DP0OOó5ilOll. que ob.;erna LOCAÇÀO DO
IIIIOVEL SITUADO NA RUA ZOZIMO PEREIRA. 77 _ CENTRO - CAAPOR-\/PB. PARA ATEN-
DER AS ATIVIDADES DO CADASTRO ÚNICO - PNOCNEVÁ AUXILIO BR{SIL. CONFORME
soLlclTAçÀo DA SECRETARTA DE DESENVOLVTMENTO HL i\{ANO E t\CLLSÀO SOCtÁ1.
com bar nos elmentos constates do prmesso corespondmte a
PESSOA FISICA: IRINEU QUINTILIANO DE SOUZA FTLHO
cPF 2t9868i54-72
vALOR R$36000.00
Publique-se e ctmpra-se

Caporà - PB. I I de Nor embro de l02l
CR]STIANO Ff, RREIRÂ MONTEIRO

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE RÂTlF|CAÇÃO - DISpENSA N" Dpmo66/2m2
DESPACHO N'DP0,Ii[l,I2Í22

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MLNlCiplO DE CAApORÃ, no usode sua atnburções legais-
RESOLVE,

açào n' DP0006ó/201?, que objetiva LOCAÇÀO DO IMó-
RREIR-4. S/N COM AREA CONSTRUIDA DE 4] I.55I\I:
NHIA I\,ÍILITAR DE POLÍCIA DESTE MUNICiPIO: COM

boe nos elmmtos constiltes da Exposrçâo de l\4ottvos corespondmte, a qul sugere a contrataçào de
PESSOÂ FISICA ADRIÁNO COAT'TI
cPF 0l9i:J:54-00
\ÂLOR RS 36 000_00
Publrque-se e cmpm-se

Caporà - PB. I I de Novembro de 1022
CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

PrcÍeito Consaiaucional

PREFEITT]RÂ MUNICIPAL DE CAÁFORÃ
GABINETE IX) PREFEITO

GESTOR E FISCÁL DO CONTRÁTO - DISPENSA N" DPMü6/2(D2
DESPACHO N" DP üN66T2D2{2

O PREFEITO CONSTITLICIONAL DO MLiNICipIO DE CAApORÀ. no urcde sur atnburçõc legars.
RESOLvE
DESICNAR m sen rdqes JoÉ Crlos Fenerra Montet r e Jose Breno Gomqa
Veloso. Drretü de Senrços Urbanos.jmra Fiscal do spensa de Lrcitaçào 

"n.

DP«)06ó:0ll.qEobjetiva LOCAÇAODOIMOVE EMENTEFERRETRA.
S,N COI\I AREA CONSTRUIDA DE 43I,55I\4' PARA O FUNCIONAI\4ENTO DA COI\4PANHIA
I\í|L|TAR DE POLICIA DESTE |!,L|N|CIPIO, com õ atnburções nos remos da noma vrgente. espe-
cralmmte pua acmpanhü (Gestor) e pila fiwlra (Frscal) a exaução do referido contrato
Publrque-se e cmpm-se

Caporà - PB. 2 I de Novembro de 202
CRISTIANO FERRETRA MONTEIRO

PreÍeito Constitucional

PREFEITURÂ MUNIClPAL DE CAAPORÃ
GABINEIE Irc PREFEITO

TERMO DE ADJTIDICÂÇÃO - DISPENSA N" DPOflbIz(D2
DESPACHO N" DP 0,ü,6TN0224I

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MU.r-,{CiplO DE CAApORÀ, no urcde suo atnburções legas.
RESOLvE

DO
PB.

DE
NO

E INCLLSÂO SOCIAL- com boe nos elementos constantes do pr@esso coÍespondente. a
PESSOA FISIC,{ LAIS PATRICIA DLITRA BERNADINO
cPF 09.1781.19+90
\ALOR R$ l0 0}].00
Publrque-se e cmpra-se

Caporà - PB. 3l de Norembro de l0l3
CRISTIANO FERREIRÁ MONTEIRO

Prefeito Constilucional

PREFEITI]RA MUNIClPAL Df, CAAFORÂ
GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE RATIF]CAÇÂO- DISPENSA N" DPtf{f.lào/l2
DESPACHO N'DPW2Í22

o PREFEITo coNsrlrlrcloNAL Do MLNICiplo DE cAÁpoú. nourcde suc atnburções legars.
RESOLvE

2. que obJotrva. LOCAÇÀO DO
2 CENTRO _ CAAPORÀ/PB.
CIÁ E FORTALECII\4ENTO DE
ESENVOLVIMENTO HUI\1ANO
srçào de lvlottvos corespondentg

PESSOA FISICA L.IIIS PATRICIA DUTM BERNADINo
cPF (B478r.194-90

\Ât oR Rs i0 000.00
Publrque-se e cmpra-se

Cüporâ - PB. ? I de Novembro de l0l2
CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

PreÍeito Constitucional
PREFEITI]RA MT]NlCIPAL DE CAAPORÀ

GABINETE DO PREFEITO

GESTOR E FISCAL D'O CONTRATO - D]SPENSA N" DFOOO64/2O22
DESPACHO N" DP 0,.üüóINO2242

O PREFEITO CONSTITI]CIONAL DO ML;NICiPIO DE CAAPORÀ. NO UPdC SUC AtNbUrçõCS ICgAiS.RESOLvE
DESIG\ÁR õ snrdorc Fhel larne de crsa Fqq. secrerÍra como c*strae Rum comes de sqrza.

o PREFEtTo coNSTITUCIoNAL Do MUNrciplo DE cAApoR-Ã. no usode src atnburçôa legais.
RESOLVET

iluÓ-
otuÃ/
ADE

cPF t25490084-56





?Jb\l*,J - j{l'l in-ro üu F{
Paraiba , 22 de Novembro de 2012

IfUUCÍplO: com base nos elemenlos constantes do processo
correspondente. os quais apontam como pÍoponente vencedor':
EMPRESA: CASA NO\TA MATERIAL DE CO\STRUCAO LTDA.
CNP.I: 40. I 22.859 000l -98
VALOR: R$ 59.900,00.

Publique-se e cumpra-se.

Caaporà- PB,2l de Novembro de2022.

CRIS TI,1 NO FE RREI RI M O NTE IRO
Pret'ei to Consti tucional

Publicado por:
Ziorcth Ribeiro Placitlo CasÍnr

Cridigo Identifi cador: C 9 D E -5 D9C

LICITAÇAO
CESTOR E FISCAL DO CONTRATG PREGAO

PR.ESENCTAL N'00036/2022 Df SPACHO N'pp 00036/2022-0r

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO },ÍLNICIPIO DE
CAAPORA, no uso de suas amibuiçôes legais,
RESOLVE:
DESIGNAR os servidores José Carlos Ferreira Monteiro. Secretário,
conro Gestor e Alfredo Manoel do Espírito Santo Neto, Secrerário de
Meio Amb Desen Urb e Econ, para Fiscal do contrato decorrente da
licitação, modalidade Pregão Presencial n" 0003612022, que objetiva o
Regisrro de Preços pala: AQUISIÇÀO DE TUBOS EV CONCRETO
(MANILHA) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE INFRAES-TRUTURA E SERVIÇOS URBANOS
DESTE M[INICÍPIOI : com as atribuições nos rermLrs da nonna
rigente, especialmente para acompanhar (Gestor) e para fiscalizar
(Fiscal) a erecuçào do reÍerido contrtto

Publique-se e cumpra-se.

Caaporã - PB, I I de Nor embro de 2022.

CRIST/1N O FERRE I RÁ M O N TEI RO
Prefeito Constitucional

Publicrdo por:
Zioreth Ribeiro Placido Caslro

Código !dentiÍicador:0t Cl 1348

LICITAÇÃO
TERMO DE ADJUDICAÇÃO - DISPENSA N" Dp00065/2022

DESPACHO N. DP 000ó5/2022-01

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE
CAAPORÀ, no uso de suas arribuições legais,
RESOLVE:
ADJUDICAR o objeto da Dispensa de licitaçâo n" Dp00065i2022,
que obfetiva: LOCAÇÀO DO IMOVEL SITUADO NA RUA
ZOZTMO PEREIRA. 77 - CENTRO - CAAPORÀPB. PARA
ATENDER AS ATIVIDADES DO CADASTRO L'}TICO _
PROGRAMA AUXILIO BRASIL. CO\FOR\{E SOLICITAÇÃO
DA SECRETARIA DE DESEN\/OLVI\4ENTO HUVANO E
INCLUSÀO SOCIAL; com base nos elemenros constantes do
processo correspondente, a:
PESSOA FISICA: IRINEU QUINTIL]ANO DE SOUZA FÍLÍIO.
CPF: 2 I 98ó8354-72
VALOR: R$ 3ó.000.00.

Publique-se e cumpra-se.

Caaporà - PB, I I de Novembro de 1022.

C RISTIÁNO F E R RE I K4 MO A:TE T RO
Prefeito Constitucional

Publicrdo por:
Zioreth Ribeiro Placido Castro

Código ldentiÍicador:0584F3 D6

Diário OÍicial icípios do Estado da Paraíba ANO Xrv I N'3112 o

LICITAÇAO
TERNTO DE RATtF|CAÇAO - DTSPENSA N.

DESP.A,CHO N' DP 00065/2022

O PREFEITO CONSTITUCTONAL DO MLTNICIPIO DE
CAAPORÀ. no uso de suas atribuições legais.
RESOLVE:
RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitaçào n" DP00065/2022,
que objetiva: LoCAÇÀo Do IMóVEL SITUADo NA RUA
ZOZIMO PEREIRA. 77 _ CENTRO _ CAAPORÃ/PB. PARA
ATENDER AS ATIVIDADES DO CADASTRO UNICO -
PROGRAVA AUXILIO BRASIL, CONFORME SOLICITAÇÃO
DA SECRETARÍA DE DESENVOLVIMENTO HUMANO E
I\CLUSÀO SOCIALT com base nos elcmentos constantes da
Exposição de Motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:
PESSOA FISICA: IRINEU QUINTILIANO DE SOUZA FILHO.
CPF: 219868-154-72.
VALOR: R.$ 16.000.00.

Puhlique-se e cumpra-se.

Caaporà - PB, de Novcnrbro <\e2021.

CRISTIANO FERREIR,4
Prelêito C-onstitueional

T'ONTEIRO

Publicado por:
Zioreth Ribe iro Placido Castro

Código Iden tilicador:9 7030-.164

AO.\'TEIRO

publicado por:
Zioreth Ribeiro Placido Castro

Código Identificador: I F3506C0

LrcrTAÇÃo
GESTOR E FISC.{L DO CONTR4,TO - DISPENSA N'

Dp00065/2022 DESPACHO N" Dp 00065/2022_02

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MLNICÍPTO DE
CAÂPORA. no uso de suas atribuições legais.
RESOLVE:
DESICN.AR as .servidoras Fheylaine de Cássia Ferrer. Secretária,
conro Cestora e Ruana Comes de Souza. Assisterrte Adurinistratilo.
para Fiscal do contrato decorrente da Dispensa de Licitação n"
DPOOO65/202:. qUE ObJCtirA: LOCAÇÀO DO IMOVEL SITU.ADO
NA RUA ZOZINIO PEREIRA, 77 - CENTRO _ CAAPORA/PB.
PARA ATENDER AS ATIVIDADES DO CADASTRO UNICO -
PROGRÂMA .{UX[rO BRASIL, CONFORME SOLICITAÇÀO
DA SECRE'IARIA DE DESENVOLVIMENTO HUMANO E
NCLUSAO SOCIAL: com as atribuições nos termos da nonna
vigeute. especialmente para acornpauhar (Gestor) e para Íiscalizar
(Fiscal) a erecuçào do referido conrrato.

Publ iquc-sc c cunrpra-sc.

Caaporà de Noverrbro de ?.022.

CRISTI.lfrO FERREIRl
Preleito Consrirucional

LICITAÇÃO
TER§ÍO DE ADJUDTCAÇÃO - DISPENSA N" Dp000ó7/2022

DESPACHO N. DP 000ó7/2022_01

O PREFIITO CONST]TUCIONÂL DO MTINICÍPIO DE
C.AAPOR^. no uso tle suas atribuições le,9ais.
RESOL\/E:
ADJLDI('AR o objeto da Dispensa de liciução n, DP00067/1022.
quc objcriva: LOtrAÇrÀO DO IMOVEL SITUÀDO NA RUA
CLEIVÍE\TE FERREIR{ \.1405 - DIVN{A SANTA CRLZ -
CAÂPORÀrPB, PAR^ FUNCIONAIT|EiT-TO DO SAIvtU,
CONFORME SOLICITAÇÀO DA SECRETAzuA DE SAUDE: COM
base nos elernentos constcntes do processo conespondente, a:
PESSO.\ FíSICA: MARILI,A, CI1ACON C'HAGAS RODRIGLIES
PEREIRA.

rvsrv.tiiariomunicipal.com.br/famup



ilr



Paraíba , 22 de Nor,embro de 2012

VALOR: R$ 30.000.00.

Publique.se e cumpra-se.

Caaporã - de Novenrbro dc 2022.

CRISTIÁ NO FE R R ET RA MOA'TEIRO
Prefeito Constituc ional

Publicado por:
Zioreth Ribeiro Placido

Código ldentilicador: 75 I 5 I

LICITAÇÃO
TERMO DE RATIFICAÇÃO - DISPENSA \" DP00067/2022

DESPACHO N" DP OOOó7/2022

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO NÍL:NICiPIO DE

CAAPORÀ. no uso de suas aribuições legais.

RESOLVE:
RATIFICAR o processo da Dispeusa de Licitaçào n" DP00067r2022.
que objeriva: LocAÇÃo Do tMovEL SITUADO NA RUA
CLEMENTE FERREIRA N"I4O5 - DIVI}iA SA\TA CRUZ _

CAAPORA/PB, PARA FUNCIONAMENTO DO SAÀ,íU.

CONFORME SOLICITAÇÀO DA SECRETARIA DE SAUDE: COM

base nos elementos constantes da Exposição de N4otivos

correspondente, a qual sugere a contratação de:

\.7 PESSOA FÍSICA: MARILIA CHACON CHAGAS RODRIGUES
PEREIRA.
CPF: 125490084--§6.
VALOR: R$ 30.000.00.

Publique-se e cumpra-sc.

Caaporã - PB, 2 I de Novembro dc 2022.

CRISTUNO FERREIRA MONTEIRO
Prefeito Constitucional

Publicado por:
Zioreth Riheiro Placido Caslro

Código Identificador:l90D7F9C
.*..-.*."-*.*...

LrcIrAÇ.{o
GESTOR E FISCAL DO CON']RATO - DISPENSA N"

DP00067 12022 DESPACHO N' DP 000ó7/2022-02

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MLNICtPI0 DE
CAAPORÀ, no uso de suâs atribuiçôes lcgâis.

RESOLVE:
DESIGNAR as scrvidoras ,A,nranda Pcrcira Frcirc «ic ,{lbuqucrqtle.

r Se crelária. conro Gestor c Rosane Bezerra tla Silva. Chcfê de

- Diri.ão, para Fiscal do contrato deconente da Dispensa de Licitação

no DP0006'112022, que objetira: LOCAÇÀO DO IMOVEL
SIruADO NA RUA CLEMENTE FERREIRA N"I4O-í - DIVINA
SANTA CRUZ - CAAPORÀ,PB. PARA FUN.CIONAMENTO DO

SAMU, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE

SAUDE; com as atribuições nos termos da tlorma vigenle.

especialmente para acompanhar (Cestor) e para fiscalizar (Fiscal.1 a

execução do referido contrato.

Publique-se e cumpra-se.

Caaporã - PB, 2 1 de Novembro de 2022.

CRISTUNO FERREIR{ MONTETRO
Prefeito Constitucional

Publicado por:
Ziore th Ribeiro Placido Castro

Código ldentiticador: FBD4 I i l5

LICIITA(:AO
TERMO DE ADJUDICAç]ÀO - DISPE\SA Y DP00066/2022

DESPACHO N' DP 00066/2022-0I

rvsrv.tliariomttuic ipal.conr.bu làmup

Diário OÍicial dos Municípios do Estado da Paraíba ' ANO XfV lN'3242

O PREFEITO CONSTITUCIONAL D() ML]NICIPIO DE
C'AAPORÂ. no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

^[)JUDI( 
AR. o ob.ieto da Dispensa de licitaçào n" DP0006611021.

quc ob.ietiva: LOCAÇÀO Do IMOVÉ.L SITUADO NA RUA
(.LENíE\TE FERREIR\. SIN CONI ÁREN CIINSTRUID,\ DE
.I]I.5-5M: P\RA O I.L\C'IONAMENTO DA COMP,ANHI.\
MIL]TAR DE POLICIA DESTE IUUNICIPIO: COM bASC IrOS

elementos constantes do processo con'espondente. a:

PESSOA FÍSICA: ADRIANO COATTI.
CPF: 029-5242-54-00.

VALOR: R$ 36.000.00.

Publique-se c cumpra-se.

Caapr.rrà - PB, I I de Nove nrbro de 2022.

CRISTUNO FERREIRÁ MONTEIRO
Prefeito Constirucional

Publicado por:
Zioreth Ribciro Placido ('cstro

Có«ligo ldentifi cador: DDO-l D763

LICITAÇAO
TERNTO DE R.ATIFICAÇÃO - DTSPENSA N" DP00066/2022

DESPACHO N" DP OOOóó/2022

() PREFEITO CONSTITUCIONAL DO I\{TNICIPIO DE
CT\APORÀ. no uso de suas atribuições legais.

RESOL\/E:
RATIFICAR o pr'ocesso da Dispensa de Licimçào n" DP00066/2022.
que objetira: LocAÇÀo Do IMovEL SITUADO NA RUA
CLEMENTE FERREIRA, SN COM ÁREA CONSTRUÍDA DE
.í:JI.5.5M' PARA O FLNCIONAMENTO DA COMPANHIA
MILITAR DE POLiCIA DESTE MLN-ICIPIO: com base ITos

elementos cons[anles da Exposição de Motivos correspondente, a qual

sugere a contratação de:

PESSOA FISTCA: ADRIA\O COATTI
C--PF: 0295242-54-00.
V.ALOR: R$ 16 000.00

PuL.lique-se e cumpra-se.

Caaporà - PB, 2 I tle Novembro de 2022.

C R IST IA A' O F E RRE I RA M O A'T E I R O
Preterto Consrirucional

Publicado por:
Ziorctlr Ribciro Placido Castro

Código ldcntilicador:8A5ó3708

LICITAÇÃO
GESTOR E FISCAL DO CONTR\TO - DISPENSA:{"

DP00066/2022 DESPACHO N" DP 0006ó/2022-02

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO N,{UNICIPIO DE

C{APORÀ. no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
DESIG\AR os servidores José L-arlos Ferreira N{onteiro, Secretário.

como Gestor e Jose Breno Conzaga Veloso. Diretor de Seniços
Urbanos. para Fiscal tlo contrato decorente da Dispensa de Licitação

DP00066i2022. que objetiva: LOCAÇÀO DO IMOVEL
SITUADO NÀ RUA CLEMENTE FERREIRA. SN COM ÁREA
CONSTRUIDA DE :I.JI..5.5M] PAfu\ O FUNCIONAMENTO DA
COMPANHIA MILITAR DE POLÍ('IÂ DESTE MI.JNICÍPIo: COTN

as atribuições nos tcrmos da nonna rigente. espeoialmente para

acompanhar (Gestor) e para tiscalizar (Fisca[) u ercr:uçãcr do reltritltr

coltttato.

Publique-se e cumpra-se.

Craporã - PB, 21 de Novembro dc 2022.




